Republica МоIdоvа
CONSILIUL

МUNIСIРЛL B4LTI

Республuка Молdова
совЕт

МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЪ

DEcIZIA
рЕшЕниЕ

]ф з/з5
от 06.04.2021 г.

Перевод

Об утверждении Земельного кадастра
муниципия Бэлць за 2020 год

В соответствии со ст. 14 ч. (3) Закона РМ о местном публичном управлении Ns 436-
XVI от 28,|2.2006 г., Земельным кодексом Республики Молдова Jtlb 828-ХII от 25.|2, |991
г., Законом РМ о публичной собственности административно-территориrrльньж единиц Ns
52З-ХIV от 16.07.1999 г., Постановлением Правительства РМ Ns 24 от 01.01.1995 г. <Об

утверждении Положения о содержании земельной кадастровой документацииD с
изменениями, утвержденными Постановлением Правительства РМ }Jb 1261 от l6.11.2004 г.
и Ns222 от 2'7.02.2007 г., учитываrI решение сельского Совета с. Елизавета Jф l/10 от
22.01.202| года <Об утверждении земельного отчета за2020 г.)) и решение сельского Совета
с. Садовое Ns 1/4 от 22.07.202l года <Об утверждении <Земельного кадастра> с. Садовое
мун. Бэлць на 0l января202l года)), -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ

Утвердить Земельный кадастр муниципия Бэлць за2020 г. согласно приложению }lb

1.

Уполномочить примара мун. Бэлць г-на Ренато Усатого внести соответствующие
изменения в бухгалтерский }л{ет земель административно-территориаJIьной единицы
муниципия согласно приложению Ng 2.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить Еа специализированную
консультативную комиссию по муниципальному хозяйству, управлению им)лцеством
и защите окружающей срелы.

Председательствующий на III
очередном заседании Совета мун

2

1J

Елена Грицко

Кристина Краевская-.ЩереноваПодписано

Контрассигнует:
Секретарь Совета мун.

-:r.

Ирина Серлюк

Приложение ]ф 1

Советамун. Бэлць
5 от 06.04.202| г.

AGENTIA
RýLATII FUIчсIАRЕ ýl CADAýTRU

А REPUBLICII MOLDOVA W
Агвнство

зЕмЕлъных отношЕниЙ }l
рЕсп}rБлики молдOвл

SERVICIUL RELATII FUNCIARE ýI слDлýтRU

CADASTRUL FUNСIАR
(muпiсiрiчl BAlTl la l iапча rieilaZl

1 п ".
; q::=,

ky
а

о о

a

t) (,) to

r!.о
ý,l,
(э

ч

a,1,

Ф
с{

ь
ýl
.f

ь
с!
.т

ь
N

ý
ц}

L.)
ё.J

Ф
ý_

со

т+
-a:n,
:+..{;э-а d cn

(э
aо"
\ф

о1
ý

\л_
.j

rr_

ý

Ф'ý
Г\
I'){

L.,vq
ý ($

е,1

lч
oi

N

\ r.}
l\_

("]
ý
(9

(\
l'.-

с.,
{\

,€

б

ý
L1,
сс

ц:}

ч
г\о

(\

ro

,ý,i

ý

<э

l,*

: ; j: .i.*

а {\

-{
Ф

сс
(.j.1

ý1_

N

(\ ,s
t\
ь
}*

ь
."rJ

{э_

а

{.j](,ti
(a

сý f,{

,
ь(}
(э
a\

с\,
ýо

,J2
l\
6Ь:
ý

ь
$
ýt_

a':'

:сс
*;

{о
4D.

a.!

a:, -

г*
I!

ir\
f\t
ra

о
q.
о lч

iо
ео.

ь

i\

.,;
|,r>

u]
l*

аr.

ý

,а,

a! л;
(э"

Ф N
a"*ý
a]

с\с
з]
лj

:l:

7z-

Lag)
ýý

aa.j
af]

ýj
г}

сa
сч

r}
f\j N ý

ь
\.r

ь

lп|пр!lJ In,lt|lц,l\
(ч ц) t\ {\ (: l\

с!
{!

a!
чý

N
f-
(\j

а
a!

i\.l rT |a |:) {\

со

|!1

(j

t:
dj

s)
|*_

,Е
!

Ф
aл

ý

.9

fц
Ф

;п
о
с:
;:
с
с)
Фь

бJ

о
(r)

,;
Фэс
a),
cJ

|1>

Ф

lз

с

aJ

о
э
о

о
(.)

Ф

о
о
U)

0.1

=х

iz
(ý

Ф

Ф

с
0)Dс
о,
Ф

Ф
=

Ф

()

fi"

Ф
(r

Ф

:J

Ф
}-

.g

.jс
Ес

:;
,;

Ф
}*

с}

;
Ф

;
,;

Ф

t-

N

о.

ý
:
(J

о
'i:-

о

.:
l}
|j}
Ф
ý.}

.Ё

]э,;
с

с)
!
d

х

о

Ф

uс

,!

}
a:.

g

Ф

Ф

)

р

о

Ф

Ф

ё,
оо

,=

э
;

Ф

ý
n.

о
tf,

о

Ф
Ф

|-*

с
Ф
|*

tý
Ё

Е

й
Фс

,;
о

о

,1ý

-9о
"с

.?

ё..о
о

Ф
ч1

9с

э
Е
ýr
ti;
-а
(с

;а
ъr

Ф;
Ф

о(J

е

ý
-а

{:

l-*

t:

d)

L

,:

Ф
Е

Ё
Ф
tr

G)

.а
Ф

()

с
:)
(J

i
а

()

с

a,)

Ф

ф,i)
о
|п

::

о

Ф
Фr

Ф

:с

|-

,7

(v]

ф

Ф

Е,;
Е
|a
8)

cJ

Ф

,э

Е

Бо

с
:f,

(J
ý

;;
Ф
ёоа

*-

Ф
}-"

iсJ

Ф
Ф

-7

с
Ф

Ф
,:
Ф
Ф

а

.t
с

Ф

а

,:-

,1]

Ф

Ф
,.i

.=

a

(,.

.;
t}
а
бо.а

о_

Ф

F--

in|ilpu1.1 aIJ.!lPll ý,l

;
е
I

ч.: ýl
ry
3

(\

:
сч
(!

:
ry
п| ; ;

':

с)

сч
l:

;;
;

.:
(\

;;

C.l
сч

:
a{

-:

бl
с$

о?
(\ ý

:
ry

-_:

i.'.

(\

i
ý
.":
с!
cl

ýJ

:
ý
ý
;

с!
N
iJ
:

лi
сч
i"--

:
с,)

-..I сa

а

о|
al

.:
7*
с.

J-
1.

ý-
?,

-/_
,<

.l_

l

I

l
I

i

i
i

!

l
l
!

l
!

l
]

l
l

l

i

I

l

]

I

I

l

i

l

i:i| liliiill,i
iii;ii
,l;:i ;

,
l

t

il

]

l

l
!

r

ссч

\uпtirtrl l irtrlrllli

\j
NJ

.j
lj1

tэ

,ý

,{
ъ
!-з
5.

р
_J\

с

ý
\}
]\)
(л a11 |:| i.1

a\)
(,.)
(')

ь
a\)Ф
Б

;л
{ý

о}(ý
\}
(n

Ln
*-i
(т,

оо
9о

с)
LnФ

а]
ь:
,:
d,ý
t1)

a2)

_(л
lE,(,

ý

*
сэ
о|

-::,з

;
:ra''.|

- =!:
-

:'i 1::*'*:.Ё:

t

=-|:'.

;,a:

i

l

]

i

Ci
чl
i,,

,$
_(э
\}

i:)
ý,l(л р

Q)

19
сэ
(О
с0

-r
.}:
r!1

\]
с.}
о)
(r)
(ý

р
l\)

р -r|)
о)

;\

$:
!.]

:])

N
fý

N)
*.l
*.l

ý)
}l

\I

о
J:
_.}

sý
ý
g)
_.]
Jr

,ý; ý
ý:.

'-.1
\л,l
(л
l\)

*t
1'

\
-_l
{jl

\ *.,

(э\ ?

"Ф
(, ,4ё

.**

L{)
d,,;
N1

i! ||.l'

l
ii
J9 ill

]

i

]

l

||;ii
:l

I

]

i

l

I

i

l

i

i]

Ii
l:

iiii

l

i

.jii

.]i|||
I

I

I

i

iili,

ii:l
:i.l,l
:l

, ..,i ...,,}

i
1

j
i

l

i

i

....-. l_, .. ] i .

l

I

;

I

l

l
]

l

]i
I

l

l
1

I

l

I

j

I

1

,
,

i

I

l

i

i
l

I

lI!i :

i

I

,

a

,

]

l l

l

l

i

i
{

l

( 'l tt,gt;riik, 1i rlc1 ioitrll i i tic 1t,rtlrt u l,i

\urпiruI
dcl itljiti)Iik)

г fuпсiагi

ýl,pIn
'al{

lotxll
(trl+l9t]{!i26+
.}|}..}l l.}!]_}.l)

tliп гrrr:

.t гrllil !|iгhlа;lii

t'Ial'l1 ir ntrllti;rпualc

tot{ l
{8i()j l{)rl
l i,l 2] l_] l

1.1+l5)

i пt: }u lil

iп iлlгrчi|rп

iлclusc iп
i'rtnllu!

лriik}r
Pгotcjtt( dc

Stal

Iilt,zi \ ii ll!:rnlali
i tlc tlttl

л rlltt1 l i

fruclifcr
i

plnnl|l ii
nlx nlil

1ttlltiпitгс
prrпti<ltlt

xllc
plnnli

1i,

ltl ult ir
ýU:rlc

lt (, l : .l ] (t 1 li (, l0 l2 l.} I{ !s

1.3 3.1 ,2 ]'еrепtrri arendate зв 733 794,37 702,9,1 в5,46 70,46 5 10
l3.3 1.2 inc|usiv ре tеrmеп mai mаrе cje 3 ani з9
|.),>.' ýoc:ielali cu raspLlndeie timitata пе agric| 40 6() 176,64 175,з4
|.3.3.2 1 Теrеп рrооriu 41 1 56,з5 56,35
l.з.з.2.2

-l--еrепtlri arendate 42 5!} i2a,2s 1,1B,79

l.з.:\.2.2, lrtclr-rsiv ре !еrmеп mai mаrе de З апi 4з
1.3,4 Gclspodarii tаrапе5ti (fеrmе aoricole) / ctJ 795.6776 745,с076 3ý.в7 36,в7
1.3.4,1 l-егеп рrорriu (to:a]) лЕ 5Б9 01 7,,i 576 573,1в76 36,в7 36,87
l3.4 2. Теrепuri arendate (!olaj) 46 194 i7B,52 171.52
l.з 4.2.1 l:rclusjv ре lегп]еп пlаi male cje 3 ani А7

I.3.4.3 Goslodarii 'raranes:i, Stjcгafata сiпа la 1 4в 121 225,в973 224,с973
l.:]-4.3. 1 lоrеп рrорriu 1g 421 225,8973 224,a97aj
1_3.4_3.2 теrепuгi аIепdаiе 50
l 3.4.3 2., lncir:ýjv ре tеrпlеп n,,ai mаrе Се 3 апi 51

L3.4..+ ()clspoc!at"ii taranesti. sl]ýгаfа1а 1 - 5 ha 52 141 2 36.всOз 194.93сз з6,в7 з6,в7
i,3.4.1.1 Теrеп propriu 53 141 23ý,вссз 1 9d,93ca 36,в7 з6,в7
i,з,4,4,2 "I'еrепuгi а|епdаlе 51
i.з.4.4.2 lnclusiv J)e tеrmеп lTai mаге de 3 апi liА

].з.4_aj Gospcdarii taranesti, 9(]рrаlаlа 5 -10 hа 56 2 12,6 1?_,6

l 3.4 5,,] iеrеп рrорrlu Е1 i2,6 12,6
|,э) 4 5.2,

-I'еrепttri arencjale 5в
1,31.5.2,, lnc:tlsiv ре tеrmеп !Tili пli]rе de 3 ani Г;9

l.з,4 _6 Goslrocial,ii tarai,estl, siJprafata 10 - 5С h tj0 4 в5,9в в5,98
l,з,4.6 1 ] ()r*п I):()pI][] {)', 1 85.ýв в5,ýв
1.3.1.6.2 j'c;rent;:i arendaie

lncitisiv De tеrl]lеп rnal rY]аrе de 3 апi
Gоэрсýаrii tагаrlеs:i, stlprafeia 50 - it]{)

ij2
lЗ,/i,s.2.' {,rз

1.3.1,,7 O1t

l .).q.l , j
'l евп ilк:ргit,t i 0al

1.3.4.7.2 lerBnuil агепоа1а Liб

1,3.4,7.2.]lnciiJ5iv l>е tеrrпеп л]аi ,T]are de З апi t]i
l J,lз.i],. tiii.l.nes1i. tT:ai lr:tlii tjrэ ] a: ()

в. орf]!i
А c'l r.)i{}i]i.] r i arOn{ji]l,j

: з.4.8,2,'}lnci|Jsiv i}e tегll:()п nlai гJаrе de i] ani

i95 ?:27,4
I

ly4
ýl,qq
,1lФ,ЭZ

_-_- _!!,в8_
":71 .52

. .i'_) : l, ,.t,ia] nizatii jl]ý tjtl ctt 72
{)iiliil,;l ] |)гi),i,сl;;i.] Lilli t;)tЁi 00 Cii{Lri) I ,J

l ..1, / [ )l:1:n;l:aIi (':ll iolt;l, i;oill
l,з,8. 1.otr,lri аL:хiiiаго -lb

i\lic i.r lэ
tj;,t)гi[.]l.i:] :;i]li] (,]г ot lл:ii]]1,1, l::l ;;] l,:i liir;;

l_з.9.

.'l|, l:
".4]\j.\j-

",,
,,] -

;t/.i,,,]l

1Ё::l0!r 5,03Kj

4 lD.4
() Z:r():,$7i -ч ,1ч|Jz

{r.Oзtjfi

,] 7 ,: ,{'i li г), (r / .1

45 ,) .i1 1
,i

l t)i-/.1y ;]li76 5d85 2055,003ý) 2655,01 64з.Oэ16 12,3 1 ()Гэ l()Гl

I

l
;

l I

l!

]l

?ъa
:= !

зj

1{

-

a.;

i.* ial

..a

li

;,:.

г* lч а!
|!.

I a'|
i,:: ý

,, .-

l
1

1

1

I

!

grL

i

!

l

i

]._

-=, ф

rji

Id
г,(
l\

,--=
.L:=

=L

; :'а. " .-
]<=цa.=-=:':Ё
,,:: -

.':

i

a{
с)

t.-

.:Э

..1
}.-
i{

с;

l!

,эcI
l\

l\

:a.

i.;i

l\
й:

}-
N

ь
J)

;
lэ

a\

l!

ь
*

(aь

N
N

с.}

ФJ

{t
{_1.э

;?}
a\

.j a]

гi

llll{li}lri,l Il1,1 !]|illл\

i-1)

{^;(ч

,|.,.)

;_.

i

:|]
]i

:

I

l
]

l

l

1

'

;i.

l

l

i

l
I

i
l

:
i

l
l

l
l

i

1

l

l

l

1

ii
i

I

l

l

]i

:il

!

l

l
1

i

!

l

ii

I

tI

i

Ii
lii]l|!]li

li.i,
iii| iiti:i

l

l

l

llli;l!;I!l{lil
l l]llil

l

i
I

l

i

i
I

I

l

]

i
l

] lilll
l:iili l iii lllijl

1,1!
lil

iill ll
i

I

i
I

I

I

l
I

l
I

i

i
: l

l

itl:i]illili ijiiiliii
I

ili
lli
irl

1

I

:,i
]i '.]
i]:1

( :,lгl,,r i:li,.: ,'r'i,j:ilil,! i] ll. !('I(,iliii 1

\tпliiгч}
rlr,lirtll1l,t rlrr

r flltci:l r i

\li|}i{ýlr !}i:llli
i|ý^ lt?.]{l.:.!-
.Il]._ll 1"}:l.}"}i

\ l:lllij l'irl,,;lil

l'lf, п!з{ii fl1l| !|il!i!rlirlr

loltl
{r1.1,r lot 1

1.1]r1_Ii
1 ,1. 1s}

iпс ltt ti ч

ir ilr: l rr iiatt

irrгlulс i*
f,,il(! tl
, liill}r

l|r(llei*l{,.it|
ýlill

l ir r.zi t}l]Itl !i!li
i dt ilrlrl

;t t'lltts:i

lrltliftr
i

l)l!8!rlii
,}х ýl;i

1K:pinict с

|!)пl i(lric

ýl [{,

lrl* ilrJ

{ii
rnxi!ta
п l ili]

lt (, l ,l ] (, я 9 l(l ll l] l_| |,l Ii
ll, i l'er*rlUri oroэrielatc p(iblica а staiu]r,ll 7в lё 94,6326 94,6з2{i 04,0з20
Il i,1 Je:-elri.iriie locaiitatilt,tг tlrЬапе 7.cJ ?в 94.ýз26 9,1 бз2{j 94.ý326
ll a a 1 'i е:s llil r;lе а{е lrj i,},i{: ! l }tt l ] рrý}СеrilФr, jпS1it{ сс{) ý0.4451 50.4451 ýо.445"1
ll,,! ,2 Теrgпurilе loca|ila1llo: r urаlе оa

ll , /- l i l:;.:,;1i:i,l::* а{е lia:1,1::,l ; ::i : r ;:i : ;tliieriicl" l;]9i]: i а,)

il1{ ]' t:,tэi:i;r j:е |i},i ja]:;iit: i:,|: :} ji a;] i} iJ i"ii;i::] i]|, |,,ii2] ;.i{]3.47': g ! Joz -оqчZ i 382,в4 (
ll.t, : l lii,i]il;i;ie ](}c;l i:l;r :. i.]]: :; ; ; ii:t],!{:) 8d,

(),) ",3зз r,421 lJt).],+rrl.i .i,1.1.,t,. 1i

257 i зсс,5з44 i зс0.5344 i
|1,2 2, J e"*:li;riie iocail!;i!i:ill l t:г;licr 'al 7с C205l 4().d(}1tJ 4sJ,40 ] в
ll ,,l ,)

1 l"t,lгr:nlri]e €t{cifji,ll(i} t)I)ic}(ltelor ýOcial-ci.;;t ot 1{; 54,з977
i':'i {3!i44

44,gб 44,06
ll_*} ili::c,.ntlrile af!aie l:) l)r(rpr j*l;}1(} i)гjч;]]1а 15:]i.li! 1,] 77 5:t:] i 117?.53 61,3.0g16 12,3 la,

Il,:J. 1 Ttlrcni;г]ie loca|]iaiilll tl! t}i:!fi сl в9 1,,1?_7t; tii 1,c3,,l7 o1l n'r 17 !] 1
,l
,032 4?-5 "lоз о1 !l

l] -1 l , L-ct i; ri destlllaic (c:llilt :"jct tiiOl inciv 1с Ua ie 1 19э4 7i]i],00.-1ý 79в 009$ 7s}B,01 лас о1 ll
s: 1 i 1.:l ;ai;7,4:23 20{_i.53] ri 20{j,ýOi 2'i 8.сý10 l\! 1/" 6

i i i.;, : ijes1ll:;':1rj i,.,,:.::.;: ;l,,.r-li ;:':-lj:l i_l,;;'., !12 l Ii, l Jl):j,i):, , u 265,51 1ý зý5,592 l 5 ir:"! ,:] l\j ý

.,',,: .,' Э"Э:]'i'.:', ., l :,l :l 11;l',:.,
ijr,I1,2ýB i2c, i ýi-l Yz\r. llЭО

,i{lr\ о , ,) ýcc,s,l2 ^i?-

;l; i i
-]

i,:'r:, :: :, ;'i; е tJ e*l : :'r,,;1 i,,, :l l i : ;ll'i ile i ,] 27 ,t5{:7 4 2? 13*74

, i] :'::, :] ;.,.'; j е Q о ý,: : ; ],i 1., i, li ; i ] i." : tl l i.l i е ;]1 * r с a i : a ali: , "i4 s5 a / ,)с

!, 11 ] {:li j,], i:i]е (ie1i ; i. j':i,: i: ;lil:,i:(rl'ltllL;i, it'tiг,:l t?,i з {i8,a!}3l| )'l (\'>tr'> :j;],{)з83
i l. i l :,l. ;:ilc (]()1;:i; )ilil, l : ;':, l,,l; lQt ill it_:t {r_llovii

i t,rro ltlljle cjesiin;.l1rl: 1r;r rls рогtrtIьi |luv:al

(,. <] 222.с258 1В8.В?5Вi lt18,B26 12

9!)
lii !, i l,ii,lli;li|tj d.,}a,:iil,]l.- |]it )., tl;Lji aeriai
l}li7 ',,lt,r,: r:1o l]:,

i]] 'i] l i, " .i:]i] (;,.'1.1 ,' 1 ,.

l i/., i 2,(}6{iб : 2,!]$6(i 12.9fi$6 4 i

]

l(' I

') ' Г\1'l .) i,,i.)

;: ,] 1i li::,:".::,;]2 ri.|.:::]:j'.li,1l.i !]}i]j;il]iiir {:i,)

i.)

' ,:',:' .;':'l; ;'ji-]:: 1 : j:i: : ,:j li,:;.] i) i;li :j1:; a]] ",,]', _i:'.

:|j i

2a] ;]1 :,,l,,.x,;'i;

-]i;2.5]ii'ti

i J|i].
;ji. .i

iii ]] ],

]:

ll? ,j .l

l,,,,,

:| _.';a a,:,":ll.i ],:: .:,]1,ij;

, , ,.,.,,.r. .: . l r l

],,;, l:.,:';]е (je:;ii,:,lil, ] .: '

..j a)
,i r,

.),] j .]]) / .:)t),al)

7{:.a :.]1,r :i /ii

i r]::.ji')iji:l,: dёýi:l;:]il il:r l

л]:е 1ere;:ul,i
;: il].;1r:

.r ,,: ,.:_?
{..]]i.i;iri|(j:

.
"]l::

l:.:l-:l l,.,' ,| :,.:|

", ,;r;", " , i,

1lij

_., . 1r

'.l,,l| ],.:., l,)-..,

-': i i, ! .:.

..]J]

iV i i]i;.:].]ii , ) "i t',:r: , ,! l i; ;',) 7 Е05

i

i l

I

l

I

i

]
l

1;i.l

::l, i
i

','.1 l

:

7.

lilcltl |'I:;l ni

't'r,Ial ltгtrtчгi
аgгiсоlс

(5 l 61 ?+ l6,i,l т)

l'crcnllfi &l]itc
iп rlrr!iul t!t,

:rnrt.lirlrrrc: 5i
г(,siHl,iliг{ il

18rt ililitii

l'lrпtrl ii lilltsl icгc 'l t,t r,л u l,i tllatc rtr il а lx,

l)Iuлiпfi
Stl ýZi ýi

1ric!t

(ilпstгчс!ii ri
clrli

..\ltc 1сrtплгi

1(п irl

(1l i 2.1)

iлr:ltsiv

t.}rIll

(27+:l. )

i l1,1 trr i r

1o1ll

t!iп r,агi,

'[ сrtпu
ri

silтicc

iпс! ulil,
1сrспuri
artlpcritr:
со p:itllrri

\ cg(,lr1 ic
fl)r(,s! i{.гi

incltпil

lD lпýl in i l j)c
iлtl usiv
irzu гi

! llл
:r lu пt,сji

ri dr:

tcrcn

Plx 0l r Iii
tlг Lofr ri

li:rrl)uili

fisii
fOrсýt iсг(.

(lc Irrld0(:1iс

( ]() t] llt l,) :l ].l 2] 2,: j(, !1 ]ll !() _it} .ll .}] ]] .))

?-,7 2,7 1,1 91,9326
2,7 2,7 91,9326
-i,в 1,в ,1,в 4в,645,1

.i 7_22 43 222,43 215,|+3 7 цl,Zlа 32,1 в06,2882 1,92 ,,YZ
сJ 217.1з 217,43 21о,4:3 7 47,216 2вб 777,43в7
5 217,13 217 43 2i0,43 7 47,216 286 744,53о7

5 5 5 34,з 28,в495 1,g2 1аэ
1а ,) lv,Zlll

766,0g16 0,с55 0.055 412,2в52
528 0,055 с,055 с,055 с.01 з82,9645
52t] 270,0096

2зв,Og 16 2s.3207
2з8,с916 27,5

54,06 70,сб 4в,l7з 48,1 73 4,в,173 1 i 150,9с4 725,1 606
54,с{; 70,сб 27,6 27,6 z1,o l 1 1з9,4вв 332,в9з7

01 0,1 0,1 п4 27.3о71
i 5.в5

67.вввз с,61
5а,05 l {i6,c5 1l а1 ?_7 'l 1 6ý,2 5в,765в

А 0,5 [) ll U,I 8,з066

з 102з
fi2,oD17

126,8899
2,7 2,7 l,,1{ii) : i) l,()4 / l

2 2

c,,i с,7
i 7.в /3 l iз
., 1 c-j,> ,1 1,f;7з

'\ (j.:j

,2 0.5 28.в057
I

i
-,]

|,/ ("j/.) 0,07
l l l)/.i

0,з

:l,i; /

l 22,в414
с,l9в

2,:,э,,iзз4
л la{

1,o0lj
1 0ai,7474

1,UUJ 2,60з :].663 i ; 7 5ti1;

0.9 0.!,i IC.l1i 6,505

I

I
l

i

l l

l

l

l

]"

I

l

t

i
l
l

l
I

i

q ",l

.:)

i"i

{]
бi

(\
ф

€Dч
clj

{!_

{\ ia
;
aa

:- -
.--?;ý

с,)

t* |а

ct)с(j:\ <э
|!-

a,,]

цf
a>^

il

ý

i\lэ
cl,
,];1
,a!

{i

i\;
ч

l,)

с.;
ч,

(:;

i!

.":a_

' =i 1-.; --.
,;-. ,, .r_

q
v

ý}

|\
N

г,
ý

l\

if

Ф(ý t'1
ь
с)

lj,\
Фi
г._
L.)

!.!

ý,q
oJ

(})
с),;

,з'
о;(\

ч
t\

1}

а
'\

Iji

c.l
с)v\t

{).
l{'
Li:,_

-т

с)
f\.
a\

r.*

ч
г*
Фý \ь

с) (-,

г\
iYi
с}

г{

Ф)

{\

ai
,]

i,-

ý

(,
lч

|+,
r}

n:
\l,
\j

:F, ,^

a-_.| J,

{i_

a)

f1
l!

Ф

1t
}-.

a\!

i\q
v
?\
ýa

a,J
ý]

lъ |.-
lе}
a,]

ý

r.}

a\

l:

|1',

:;:

:::
/'r

:l ýý ]]:

l||lil|}UlJ |0.11l цlil\
со с}

N a!
i!

a.l
ý
N a{

ь (') {)
i"1

{а j,
.':

lл

:*

_Ё
(,]

ci]

,l?

{;

-aj

\;

::

.]

|\
fl)

с)
fl) 1t,

Ф
V)
Фт.

Ф
с

о;
Е
,)
i

;]

F"

N

ý
:S

(:.

,;

Ф

F

о

=
:J
G
()

()

Фа

Ф
Ф
>

Ф

Ф
ýс

,ý
Ф
_ý

|-

?
*

са

i

U>

U
_о

а_

а,.

l*

о
о"

о

а

с
с,
|-

N
е1

,-

х

.;

о,:,
Фа

ýс:i
э
с_

,9сс
a:,

*,
:/:
!:,)

r

Ф
Ф

Ф

о

i=

г-

Ф
с
l)
!}

dэ

Ф
{!

1,1

0.)

lx.

Ф
!-,

о
Ф

ai

.=
,п

:::;

,
:

|-"

(ý

ý
,..1:

!)

(|1.

о

;;
,,.:

lj

:
i-

(a

a:,j

?,i
е

i-,

f;
ý
|ч

Ф

,
:
i*, {d

.,i.

llllш|}o,J iIJJll!uI a(
C,i

}
a\ i) ; -.,:

:>
,., :

с.,).; ::-
]_r

1'l

:

,.,:

|'a

5 )

i\]

ю

,\
\!)

i}

{,]
,1

.l
;
:\.l

a!
у

|':

:::::

:>

l

l

l

l

1

l
i

l

i

I

-|
I

I

i

!
l

l

iI
t

l

l

l
l
I

i

l

'9,-a
a-i

г\, aJ

{\

а1ý !а

С)
(\i()

ýl
{r)
aj)

'(;
с:с
tr:

t\,j r\

q
a,]

о
ýl

r{'

t'1
ll)

g1

.:a

\i,

ь
ч

|!

:,]

;! |'i'

i,)
,l:
t,)

с)
cr
a.l

!f)

aс

л";
(\

цi

е:
.л-
(ч

a'
n]
v(?
гп

(Ё
а".
lr,

1

?,;l

l\
(.i
(j)

г-
tf)_
g,

(a)
{]
(:)
},

I\,.

la tъ ý.
{i]:

ц1

о LГ)

c,i.
lji

|ч

(а

|:,

..i.
i\]

*r a{ {\ }-
g)

с\,]

oi |"-
a'

(n
аа
.)

<о
со
iл

a,,)
;n(\

(j|
(:': ,;;

,

_|.?

Ir_

:;

:1a
€,_

i\
ai
-:
!d

:r]
\:

(}

\i,
!\

,1

iЁ

i0
i.,

i"1,а
(ý

r.r
с)

ч:ý
С;
l.-

,:,)

::;
Yj

-r=

1зia

l!;,
'\

|\
г-.
a",l

l"t
,э:
i-.
ia

<эь i\.

a) is
i!, N

si"
с) \ ia

а'

l:,

N jJ
]!,

.:!

l]']

ý

'i2;:.,_
i'j--.-- :::.=,.:,]--:,

i t,
:: ..i :

-j1l-
.J.la*,a

;) ь
*]:

ь
1l,

ýj

i':
.J

]r
La
1

{;

1:

|ia} |:-'/

i.i i i;.]

|:)) |: |
1,.

а'
ё

^.
(!>

lltl!ti}(ll l ,]1 'i!lii\

i

l

:

a

I

]

l
l

l

i

l l

lI

l.,i
i-lll

j

l

l
j

!

l

li

1

1

i

:

1

l

,

i

i

i

l|*i
lI|..

1

Приложение J\Ъ 2
мун. Бэлчь

06.04.202l г

LI са

о

Nъ

пlл
Наименование категории земель

административно _

территориi}льной единицы
муниципия Бэлць

Средний
бонитет
почвы,
баллов

установлен-
ный тариф

на условную
единицу

балло-гектар,
лей

га

ý9с1

1 2 J 4 5 6

1 земли сельхознff}начения 69 62|,05 119,6106 5125607,26
2 Земли сел, городов,

муниципиев
65 |987з,з4

lззз,Oз24
|72l967з97,55

3 Земли промышленности,
транспорта, связи и иного
специаJIьного назначения

65 |987з,34

56,69з2

7з2з44|0,55

4 Земли природоохранного,
оздоровительного,

рекреационного, историко-
культурного назначения,

пригородных и зеленьtх зон

65 |987з,з4 2,76з з569152,50

5 Земли лесного фонда 0

6 Земли водного фонда 65 19873,34 57,29 74005зз7,16
7 Земли резервного фонда 69 621,05 2,5969 11l283,53

Итого 1571,9861 1878013188,55

,flёIfрмативная
ф./леназемли,
{ лей